



محمدرضا طالقانی در لابه لای گفت‌وگو با مسعود فروتن در برنامه تلویزیونی همشهری حرف‌های جالبی درباره دست‌به‌خیربودن اهالی محله درخونگاه می‌زند و تاکید دارد این محله نیازمندی ندارد و اهالی خودشان به هم‌محله‌ای‌هایشان کمک می‌کنند. قهرمان کشتی درباره مراسم علی‌گویان بچه‌محله‌ای در خونگاه می‌گوید: «هنوز در این محله چند خیره می‌موثر داریم که دستگیر هستند. حتی در محله ناناویی هست که ژتون می‌دهد تا بعضی‌ها بتوانند نان مجانی بگیرند؛ مثل ۵۰۰سال پیش. الگوی من مولاعلی (ع) است و من این درس را یاد گرفته‌ام. آن سال‌هایی که آنجا ساکن بودیم، رفاقت‌ها طوری بود که بچه‌های محل برای هم جان می‌دادند؛ از مالشان می‌گذشتند که رفیقشان زمین نخورد. هنوز هم بچه‌ها، جوان‌ها، همان‌هایی که پدر و مادرشان در آن محل بزرگ شده‌اند، این خصلت را دارند، چون آن رفاقت‌ها هنوز تمام نشده. آدم‌ها همان آدم‌های قدیمند؛ بچه‌هایشان هم بعضاً گرایش پیدا کرده‌اند به این رسم و راه. الان عضو ۱۷ تیم‌خانه، خیره‌و... هستم. آ‌مایش دارم و در کنار مردم‌بودن حالم را خوب می‌کند. لبخند و ناراحتی مردم برایم مهم است. نبضم با لبخند مردم می‌زند؛ مردمی که من عاشقانه به آنها ارادت می‌ورزم. من هر ۲ هفته یکبار دلنگن می‌شوم و سر از درخونگاه درمی‌آورم. از بازار چه شاپور می‌روم به سمت خانه‌مان؛ گذر معبر، گذر مستوفی، دم تکیه دیاغ‌خانه. به دیوارها نگاه می‌کنم که خدای نکرده رفیق‌هایم فوت نکرده باشند. رفقای قدیمی را که می‌بینم، حالم خوب می‌شود؛ باور می‌کنید تا ۲ هفته پر از انرژی می‌شوم چون لذت اصل انسان همان جاست. من آنجا کیف می‌کنم؛ هنوز بوی آنجا تازه‌ام می‌کند. آن جوی آبی که می‌آمد، من می‌بستمش و در آن را قیاف‌ش نامی کردم. خوشحالم که حداقل آن زمان را دیدیم؛ زمان آدم‌های بزرگ و داش‌مندی و اصل‌ونسبدار، آدم‌های استخوان‌دار، آدم‌هایی که نماز شب می‌خواندند، صدایشان را می‌شنیدی.»



پیشینه آهنین رطب‌فروشان پایتخت

قدمت راسته خرمافروشان محله تختی به بعد از زلزله بیم می‌رسد. اینجا تنها بازار رسمی رطب‌فروشان پایتخت است. تهران‌یزوهان معتقدند که این راسته از دهه ۴۰ مرکز تخصصی فروش آهن و فولاد در تهران بوده است. ابتدا بیشتر خرده‌آهن و ضایعات به فروش می‌رسید. اوایل دهه ۸۰ آهن‌فروشان محله تختی جمع‌آوری شدند.

با صدای زنگ زورخانه بزرگ شدم

خاطره‌بازی مسعود فروتن با محمدرضا طالقانی در برنامه دروازه تهران تلویزیون همشهری



محله چهره‌های نامدار

این پیشکسوت کشتی درباره سلباقه محله‌ای که در آن بزرگ شده با حسی آمیخته به افتخار می‌گوید: «در خونگاه یا در خانقاه، قدیمی‌ترین محله تهران است. در مکان فعلی مسجد حاج‌رجبعلی، در خانقاه پیداست. بچه‌های این محله نمی‌گذارند میراث درخونگاه فراموش یا گم شود چون آنها جوری بزرگ شده‌اند که فهمیده‌اند؛ محله‌شان فقط یک محله خشک و خالی نیست، هویت آنهاست؛ همچون بازارگان، مستوفی‌الممالک، خاندان سحابی، جلال آل احمد، عزت‌الله انتظامی، احمد مسجدجامعی، اسماعیل فصیح و بسیاری دیگر.» طالقانی کمی هم از شیطنتهای کودکی‌اش



طالقانی در خانواده در جمعیتی بزرگ شده و یادآوری خاطرات کنار این جمع‌بودن برایش شیرین است: «خانواده ما بر جمعیت بود؛ ۶ تا خواهر و ۶ تا برادر بودیم. در همان خانه قدیمی، ۷ خانواده کنار هم زندگی می‌کردیم. صبح‌ها که برای وضوگرفتن و شستن صورت بیدار می‌شدیم، آب از آب‌انبار می‌آمد؛ نه چندان خوشایند و شاید هم چیزهایی در خودش داشت که امروز باور کردنش سخت است. اما همان آب، همان حوض، همان سادگی، حالا برایم آنقدر عزیز شده که دلم می‌خواهد دوباره کنار حوض بنشینم. آن زمان‌ها نه قرارداداجاره‌ای بود و نه پول پیش. مردم بیشتر به معرفت و قول و قرار دلگرم بودند. یادم هست چند بار ۲-۳ نفر را که جایی برای ماندن نداشتند، آوردیم خانه‌مان و گفتیم: «ما یک اتاق داریم، ایشان می‌ماند؛ مجانی. مادر خدا بیامرز م همیشه می‌گفت: «این چیزها می‌ماند، آدم باید دستگیر باشد.»



مکت

آگهی مناقصه سرویس سیمانکاری پنج (۵) حلقه چاه پروژه میدان نفتی یادآوران

با توجه به اینکه **شرکت توسعه صنایع نفت و انرژی قشم (OEID)**، در نظر دارد «**سرویس سیمانکاری پنج (۵) حلقه چاه پروژه میدان نفتی یادآوران**» واقع در : اتوبان هوپیز- خرمشهر، منطقه یادآوران، را در قالب مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا بدینوسیله از کلیه شرکتهای دارای صلاحیت دعوت به عمل می‌آید از تاریخ نشر این آگهی، ظرف مدت ۱۰ روز کاری جهت شرکت در مناقصه، پس از مطالعه دقیق اسناد مناقصه و بررسی اسناد مربوطه، پیشنهادات خود را مطابق دستورالعمل موجود در اسناد مناقصه به آدرس : تهران، خیابان نلسون ماندلا (چردن)، بلوار شهید موسوی (صبا سابق)، پلاک ۲۰ ، شرکت توسعه صنایع نفت و انرژی قشم (OEID) ، طبقه ششم، دفتر کمیسیون معاملات ارسال نمایند.

اسناد مناقصه از «سایت شرکت توسعه صنایع نفت و انرژی قشم (OEID)» به نشانی «oeid.ir»، قابل دریافت می باشد. تضمین شرکت در مناقصه، یک فقره چک صیادی به مبلغ ۱۲۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (یکصد و بیست میلیارد ریال) می‌باشد. بدیهی است بازگشایی پاکات بدون حضور مناقصه‌گران انجام خواهد شد و شرکت (OEID) در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. جهت کسب اطلاعات بیشتر، علاقه‌مندان شرکت در مناقصه می‌توانند با شماره ۰۲۱-۲۲۰۱۹۷۳۶ داخلی ۴۴۳ تماس حاصل فرمایند.

آگهی مزایده عمومی املاک، اراضی و مستغلات

سازمان موقوفات آستان قدس رضوی در استان تهران و البرز

سازمان موقوفات آستان قدس رضوی در استان تهران و البرز در نظر دارد یکی از واحدهای تجاری خود را جهت واگذاری به صورت اجاره یکساله از طریق برگزاری مزایده عمومی واگذار نماید. لذا متقاضیان محترم می‌توانند، برای دریافت اسناد شرکت در مزایده و یا بازدید و ارائه قیمت پیشنهادی و کسب اطلاعات بیشتر از تاریخ درج آگهی تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۹/۲۹ از ساعت ۰۸:۰۰ الی ۱۴:۰۰ به واحد املاک، اراضی و مستغلات این سازمان به آدرس: تهران، میدان صنعت، بلوار خوردین، تقاطع ایران زمین شمالی، جنب بیمارستان بهمن، پلاک ۸۰ مراجعه نمایند.

همچنین می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره های ۸۸۳۷۵۷۵۴ و ۸۸۳۸۵۹۵۷ داخلی ۲۲۰ و ۲۲۲ و ۲۲۳ تماس حاصل فرمایند.

ردیف	آدرس مورد اجاره	پلاک ثبتی	حدود مساحت اعیان (مترمربع)	نوع واگذاری	توضیحات
۱	تهران، میدان صنعت، بلوار خوردین، تقاطع ایران زمین شمالی، جنب بیمارستان بهمن	۷۴/۴۰۰۵۱	۵۸۰	اجاره یک ساله	کافه و رستوران به مساحت ۲۵۸ مترمربع آشپزخانه و انبار به مساحت ۳۲۲ مترمربع

کلیه اسناد مربوط به مزایده در اختیار متقاضیان قرار می‌گیرد و متقاضیان با علم و آگاهی کامل از شرایط مزایده نسبت به ارائه پیشنهاد قیمت اقدام نموده و هیچ عذری برای انصراف از شرکت کنندگان در مزایده مسوم نخواهد بود و در صورت انصراف، سپرده شرکت در مزایده به نفع مزایده‌گزار وصول خواهد شد.



مسجد تاریخی شهر تهران

مسجد امام خمینی(ره) همان مسجدشاه سابق دومین مسجد تاریخی شهر تهران است که ساخت آن به دستور فتحعلی شاه قاجار آغاز شد و توسط ناصرالدین‌شاه به پایان رسید. این مسجد که در دوره قاجار و پهلوی محل برگزاری نماز جمعه رسمی تهران بود، رویدادهای مهمی را در خود جای داده است.



محمدرضا طالقانی و اعضای تیم ملی کشتی در دهه ۷۰

۸۰سال است که برخلاف باور عامیانه که عدد۱۳ را نحس می‌دانند، روز سیزدهم هرامه برای محمدرضا طالقانی روزی پر از برکت و معنویت است. پهلوان پیشکسوت تعریف می‌کند: «پدرم می‌گفت پیش از آنکه تو به دنیا بیایی، در خانه روضه داشته‌ایم؛ روضه‌های آنفره و ۴فقره. بعدها که خانه‌مان را عوض کردیم، خانه بزرگ‌تر شد با یک حیاط بیرونی، حیاط اندرونی و اتاق‌های بزرگ. من هم کشتی‌گیر تیم ملی شده بودم. ۴ملاح، در یکی از اتاق‌ها، کنار پنجره می‌نشستند و روضه می‌خواندند. گاهی همسایه‌ها، دای و عمو، ما و مستاجر‌ها، همه جمع می‌شدیم تا قطره‌اشکی بریزیم. رسم و حال‌وهوای آن روزها چیز دیگری بود سال‌ها پیش، پدرم مرا صدا زد. همیشه به من می‌گفت «حاج محمد آقا» گفت: «پسر، دخترها شوهر کردند، پسر‌ها رفتند سر خانه و زندگی‌شان. یک خواهش؛ روضه‌ما را از خانه بیرون نبر.» خندیدم و گفتم: «آقاچون، روضه شما آنفره است!» اما او با افتخار گفت: «همین ۴نفر برای من دنیایی می‌ارزد.» چند ماه بعد برای مسابقه جهانی راهی شوروی بودیم اما ویزا ندادند. در همان روزها با رابزینی‌ها نام من در سسهمیه حج قرار گرفت و برای اولین‌بار در مکه، در کنار رکن یمانی، با خود فکر کردم که چطور باید سفارش پدرم را زنده نگه دارم. همان‌جا تصمیم گرفتم روضه را شب اول ماه به سیزدهم ماه منتقل کنم؛ روز ولادت امیرالمؤمنین. گفتم چرا ۱۳ رانحس بدانیم؟ برای ما، ۱۳ همیشه مبارک بود. ۱۳ رجب، شب عروسی من و بسیاری از برکت‌های زندگی‌ام. وقتی برگشتم ایران، روضه آنفره شد ۶فقره. خبرش پیچید. پسرزن‌ها و پسرمردهای محل آمدند. بعدها ناصر ضرام که از بزرگان تهران بود هم ۰۰ نفر مهمان آمد. این‌طور، روضه کوچک خانوادگی ما نسل به نسل، از ۲نفر رسید به چند هزار نفر. تا قبل از کرونا، بعضی ماه‌ها حضور مردم به ۲هزار نفر می‌رسید. امروز هم همچنان سیزدهم هر ماه، روضه در خانه ما برقرار است؛ همان وصیتی که پدرم کرد: «روضه را از این خانه بیرون نبر!»

آگهی مزایده عمومی املاک

شرکت توزیع داروهای دامی داروپخش در نظر دارد املاک مازاد خود با مشخصات ذیل را از طریق برگزاری مزایده عمومی و به بالاترین پیشنهاد قیمت به فروش رساند.

ردیف	آدرس ملک	نوع ملک	متراژ (مترمربع)	قیمت پایه (ریال)	توضیحات
۱	تهران، طرشت، خیابان مظاهری گرمانی، کوچه ذوقی پلاک ۲۴ طبقه اول	آپارتمان مسکونی	۱۴۴/۴۳	۱۵۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۶ دانگ، سند تک برگ، پارکینگ، انباری، آسانسور
۲	مشهد، خیابان دانشگاه، خیابان گفای ۵ پلاک ۱۵ طبقه همکف	آپارتمان مسکونی	۲۱۵/۷۸	۱۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۶ دانگ ، سند تک برگ
۳	کرمانشاه، خیابان مصوری جنوبی کوی شیرزادی پلاک ۱۸ طبقه اول	آپارتمان مسکونی	۱۲۹/۹۲	۱۵۰۵۵۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۱۸/۸۳ دانگ، سند تک برگ، پارکینگ، بالکن، انباری، آسانسور

- مزایده از ساعت ۸:۰۰ صبح مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۲۹ شروع و پایان آن ساعت ۱۶:۰۰ عصر مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۱ می‌باشد.
- **آخرین مهلت تحویل پاکات** ساعت ۱۶:۰۰ عصر مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۱ می‌باشد.
- **تاریخ بازگشایی پاکات** ساعت ۱۰:۰۰ صبح مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۲ می‌باشد.
- متقاضیان جهت دریافت اسناد مزایده و تحویل پیشنهادات قیمت می‌توانند به آدرس تهران خیابان قاطمی غربی بین خیابان کارگر و سیندخت پلاک ۲۲۰ طبقه ۵ مراجعه و یا جهت هماهنگی و ارسال اسناد مزایده با شماره ۰۹۱۲۲۱۴۸۵۴ تماس حاصل نمایند.



آگهی مناقصه: (۳- ۱۴۰۴) کد آگهی: ۱۷۳

شهرداری منطقه ۱۰ تهران در نظر دارد امور مشروحه ذیل را از طریق برگزاری تشریفات مناقصه عمومی به متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید.

ردیف	موضوع	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	شرایط متقاضی	مدت
۱	عملیات اجرایی مرمت و بازسازی ساختمان های اداری و زمین چمن مصنوعی جیحون منطقه ۱۰- سال ۱۴۰۴- دوم	۶۱۰,۸۰۳,۵۵۵,۶۹۰	۳۰,۵۴۰,۱۷۷,۷۸۵	دارا بودن رتبه حداقل ۵ ساختمان ، اینتیه یا تاسیسات و گواهی صلاحیت پیمانکاری معتبر (با ظرفیت آزاد ریالی و تعدادی) از سازمان برنامه و بودجه کشور در روز برگزاری مناقصه	۱۲ماه
معاونت حمل و نقل ترافیک					
۲	تهیه، نصب، تجهیز و تعمیر و نگهداری و احداث ایستگاه اصلی اتوبوس و خطوط BRT فیدر، تاکسی و پایانه اتوبوسرانی سطح منطقه ۱۰-چهارم	۳۵,۱۷۸,۹۱۶,۳۲۹	۱,۷۵۸,۹۴۵,۸۱۷	۱- دارا بودن رتبه حداقل ۵ رسته راه و ترابری یا اینتیه و گواهی صلاحیت پیمانکاری از سازمان برنامه و بودجه کشور ۲- کارت الکترونیکی معتبر از سامانه ارائه دهندگان خدمت و تامین کنندگان شهرداری تهران و ظرفیت آزاد کاری در رسته راه و ترابری و تجهیزات ترافیکی یا اینتیه (ساختمان) معاونت حمل و نقل ترافیک شهرداری تهران	۱۲ماه

توضیحات:

- به همراه داشتن فلش جهت دریافت اسناد الزامی می باشد.

- روز، ساعت و محل قرائت پیشنهاد ها در اسناد مناقصه منظور شده است.

(الف) سپرده شرکت در مناقصه : مبلغ سپرده به صورت نقد و یا اصل ضمانتنامه بانکی از بانک های دارای مجوز از بانک مرکزی (حداقل دارای سه ماه اعتبار از تاریخ صدور)

(ب) محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات : محل دریافت، اداره قراردادهای منطقه واقع در ساختمان اصلی شهرداری منطقه ۱۰ (طبقه ۴) و محل تحویل دبیرخانه مرکزی

شهرداری منطقه ۱۰ (طبقه همکف) به آدرس: خیابان آزادی- حذفاصل بزرگه یادگار امام(ره) و خیابان جیحون - نیش کوجه مشعوف - شهرداری منطقه ۱۰ می باشد.

(ج)مهلت ارائه اسناد: متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار این آگهی حداکثر تا پایان